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Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2023GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 06 CONSTRUCCIÓN DE UNA RED PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS
UN.RES.:

 294

 343

 397
 398
 399

 526

 543

 579

 30

 30

 30
 30
 30

 30

 30

 30

 076

 076

 076
 076
 076

 076

 076

 076

Capacitacion Institucional A La Comunidad

Útiles Y Materiales Eléctricos

Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Otras Obras E Instalaciones De Infraestructuras

Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

195,419,250

150,000,000

100,000,000
50,000,000
50,000,000

500,000,000

78,997,807,488

4,500,000,000
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